Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

Р<Р_______ 2020 г.
Об исключении из списка зачисленных
на первый курс очной формы обучения по программам
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области на основные места
в филиале ДИНО

На основании личных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исключить из списка зачисленных на первый курс очной формы обучения согласно
приказа от 24.08.2020 г. № 2132к «О зачислении на первый курс очной формы обучения по
программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области
на основные места» в филиал ДИНО

на направление 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и
комплексов

№
п/п Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма конкурсных

баллов
1 Звягинцев Александр Святославович 2 0 0 0 146
2 Щербаков Никита Владимирович 2 0 0 2 139

на направление 08.03.01Строительство

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма конкурсных
баллов

1 Милов Иван Владимирович 2002 160

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, отдел воспитательной и
социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера»

Проректор А.С. Деникин

Ответственный секретарь
приемной комиссии И.С.Заикина

О тветственны й секретарь
отбор оч н ой  ком и сси и К.С. Докучаева